Quadro comparativo de preços referente às propostas adicionais recebidas dentro do 

prazo via e-mail, ou seja, até às 8h30min, do dia 27/01/2026, de eventuais interessados em 

relação à contratação do objeto descrito acima: 

VALOR DE REFERÊNCIA: 13.883,60 (treze mil oitocentos e oitenta e três reais e sessenta centavos). 

EMPRESA CNPJ PORTE 

VALOR 

GLOBAL 

PROPOSTO 

CLASSIFICAÇÃO 

SITUAÇÃO 

VISAO CONSULTORIA 

ATUARIAL LTDA 
04.962.117/0001-07 EPP 4.737,00 1ª 

30/01/2026 

PROPOSTA 

DESCLASSIFICADA 

– MOTIVO: NÃO 

COMPROVOU